Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 060/2024 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Estadual

2570/2019 e IN 002/2020-IAT, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebra-

ram Termo de Compromisso com o IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em

Serviços de Preservação, Melhoria e Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na modalidade

Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administrativo,

conforme abaixo especificado:

AIA 162858/2023-SID 20.803.510-0/Lucas Feversani - CPF/CNPJ:  079.032.689-29 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto:  SID 16.747.978-2;

 AIA 161329/2024-SID 21.594.863-3/Navarro Junior Comercial de Doces Ltda - CPF/CNPJ:

47.754.154/0001-32 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto:  SID 16.747.976-6;

 AIA 167150/2024-SID 21.589.113-5/Marcos Antonio Pauluk - CPF/CNPJ:  374.923.229-68 - Apli-

cação: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 161772/2023-SID 20.059.726-5/Vanessa Marcante Telmann - CPF/CNPJ:  038.771.299-27 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 161768/2023-SID 20.058.565-8/Iracema Telmann - CPF/CNPJ:  027.889.129-27 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 130164/2021-SID 18.074.924-1/Ronaldo Lemes de Freitas - CPF/CNPJ:  046.237.139-54 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 142393/2021-SID 17.928.216-0/Roberto Carlos Viana - CPF/CNPJ:  740.683.429-20 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 148822/2023-SID 20.383.925-5/José Kichijanoski - CPF/CNPJ:  403.027.419-68 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 136397/2019-SID 16.105.534-4/Miderson Zampoli Prestes - CPF/CNPJ:  026.432.059-01 -

Aplicação: Programa Pro-Fauna – Projeto: SID 16.746.519-6;

 AIA 149758/2023-SID 21.405.189-3/Jailson Machado Ramos - CPF/CNPJ:  109.886.849-85 -

Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 130194/2021-SID 18.197.954-2/Pedro Otair Alfonso - CPF/CNPJ:  613.610.629-91 - Aplica-

ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 122371/2023-SID 21.317.957-8/André Luiz dos Santos - CPF/CNPJ:  092.793.229-66 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 148840/2023-SID 20.375.095-1/Andre Rezendi de Souza - CPF/CNPJ:  094.054.829-12 -

Aplicação: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 162564/2024-SID 21.774.439-3/Clemerson Rodrigues - CPF/CNPJ:  062.782.189-84 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 150618/2024-SID 21.659.494-0/Gilmar Aparecido de Souza - CPF/CNPJ:  021.314.099-10 -

Aplicação: Programa Pro-Fauna – Projeto: SID 16.746.519-6;

 AIA 122372/2023-SID 21.524.286-2/Fabio Ferreira do Rozario - CPF/CNPJ:  070.437.749-77 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 144301/2022-SID 18.489.828-4/Aguinaldo Bonalum - CPF/CNPJ:  003.569.569-20 - Aplica-

ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 146695/2022-SID 19.513.655-6/Martin Beletini - CPF/CNPJ:  212.656.079-15 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747..978-2;

 AIA 164660/2023-SID 20.912.005-4/Antonio Picolo - CPF/CNPJ:  244.749.409-20 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 130327/2021-SID 18.003.879-5/Charles Pecheka - CPF/CNPJ:  028.104.659-08 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

Curitiba, 04 de julho de 2.024